АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
          Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» августа 2018г. № 21-п
п. Жилгородок.

	Об отмене постановления от 11.07.2017 №22-п «Об утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных  услуг»

       Во исполнение решения комиссии при Правительстве Оренбургской области по использованию информационных технологий в деятельности органов исполнительной власти Оренбургской области и подведомственных им учреждений в связи с переводом муниципальных услуг от 22.05.2018 №12-пр , а также  в целях актуализации административных регламентов предоставлении типовых муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление от 11.07.2017 №22-п  «Об утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных  услуг»
2.Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования  Дмитриевского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет 			                 	Ю.Н.Свиридов

 Разослано: в дело, в отдел экономического анализа, и прогнозирования, развитие потребительского рынка и предпринимательства администрации Сакмарского района, в прокуратуру